Soufflette à impact
Série IBG2
Pour passer commande
Caractéristiques techniques
IBG20
Modèle
IBG20
(Sans dispositif de réglage)

∗1   Pour le modèle taraudé
11
Modèle compact
Symbole
Sans dispositif de réglage
1
(IN)
2
(OUT)
Silencieux
Buse∗4 (Reportez-vous à la page 8 pour les détails.)
Symbole Type Longueur de buse Référence de la buse∗2
11
Buse longue avec
silencieux∗1, ∗3
50 mm IBG1-12-10-50S
12 100 mm IBG1-12-10-100S
13 150 mm IBG1-12-10-150S
14 300 mm IBG1-12-10-300S
15 600 mm IBG1-12-10-600S-X1
16 1000 mm IBG1-12-10-1000S-X1
∗1   Une buse longue et un silencieux sont inclus dans l'ensemble
mais ne sont pas montés. Reportez-vous en page 4 pour les
procédures de montage
∗2   Il s'agit de la référence de l'ensemble buse longue et raccord.